

Tyresö kommun

2014-09-09

1 (2)

Catarina Stavenberg

Diarienummer

2014/ KS 0046 001

Kommunstyrelsen

## **Kommundirektörens rapport**

### **Sveriges KvalitetsKommun 2015**

Tyresö kommun har flera gånger tidigare deltagit i tävlingen om utmärkelsen Sveriges KvalitetsKommun och genomfört utvärderingsmetoden *kommunkompassen* åren 2006 och 2010. Bedömningen är att medverka i tävlingen ger mycket tillbaka, framför allt konkret analys av förbättringsområden och värdefull uppmärksamhet kring utvecklingsarbetet. Kommunen kommer att delta i tävlingen 2015 och därmed genomföra *kommunkompassen* ytterligare en gång.

### **Ny chef för barn- och utbildning**

Monika Larsson har anställts som förvaltningschef för barn- och utbildningsförvaltningen. Hon kommer närmast från Stenungssund där hon har motsvarande befattning. Hon tillträder 1 december.

### **Tyresö utmanar Sveriges attraktivaste arbetsgivare**

Företaget Universum genomför varje år studentundersökningen Företagsbarometern- en heltäckande undersökning om karriär, arbetsliv och framtid. När studenterna i årets undersökning rankar sina framtida drömarbetsgivare ligger bland annat Google, ABB, IKEA och FN i topp. Men Tyresö kommun finns med på utmanarlistan och är en av få kommuner med bra placering.

För att sprida vårt goda resultat och locka fler kompetenta medarbetare, medverkar kommunen i tidningen Framtidsföretagen och på sajten Framtidsforetagen.se med en intervju med en av våra medarbetare, bygglovschefen Martin Fahlman.

### **Jämförelseguiden lanserad**

Jämförelseguiden är en ny service i kommunen som nu har lanserats. I takt med att det blir fler aktörer som utför den kommunala servicen ökar valmöjligheten för medborgarna. Det medför ett ökat behov av lättillgänglig information och möjlighet att göra egna jämförelser. I jämförelseguiden presenteras olika verksamheter främst hemtjänst, äldreboenden, grundskolor och förskolor.

## **Risk- och sårbarhetsanalys**

Kommunen ska årligen i september redovisa en uppföljning till länsstyrelsen av den risk- och sårbarhetsanalys som görs vart fjärde år. Årets uppföljning visar att inga ändrade förutsättningar påverkar riskbilden. Däremot har olika åtgärder påbörjats eller genomförts för att minska kommunens sårbarhet:

- Uppdatering av teknisk försörjningsplan pågår
- Planering pågår för reservvattentankar vid äldreboendet Björkbacken
- Utökning av eget radiosamband för att säkerställa nåbarhet vid avbrott i telefonin
- Många nya intresserade till frivilliga resursgruppen, efter branden i Västmanland

*Bilaga under meddelanden.*

## **Krisövningar**

Enligt lag ska krisövningar och utbildningar genomföras kontinuerligt. Planeringen är nu att kommande övningar ska genomföras inom olika funktioner exempelvis per förvaltning istället för en stor övning för hela kommunen. Det finns stora behov att öva till exempel informationsfunktionen i kommunen.

## **Informationssäkerhet**

Säkerhetschefen och IT-avdelningen har tillsammans med en konsult tagit fram en modell där systemägarna ska säkerhetsklassa sina IT-system. Riktlinjer och en användarhandbok för IT-säkerhet utarbetas och beräknas bli klar nästa år. Säkerhetschefen med flera kommer att utbildas i elektronisk säkerhet.

## **Säkerhetshandläggare blir säkerhetssamordnare**

Säkerhetschefen är ofta ensam i sin roll och kommunen satsar nu på en utbildning för certifierade säkerhetssamordnare. Utvecklings- och samhällsbyggnadsförvaltningens säkerhetshandläggare kommer att gå utbildningen i höst. Inom barn- och utbildning finns redan en certifierad säkerhetssamordnare.

## **IT-beredskap**

Det finns behov av IT-beredskap efter kontorstid. Beredskap bland annat på kvällstid och under helger kommer att införas på prov från och med 1 december.

## **Ekonomisk rapport**

Ekonomichefen lämnar ingen särskild redogörelse denna månad eftersom delårsrapporten kommer att presenteras inom kort.

Bo Renman  
Kommundirektör